

کوتاه

رازگشایی از معمای ناپدید شدن دختر ۱۶ ساله

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران پس از تحقیقات پلیسی موفق شدند تا از پرونده مفقود شدن دختر ۱۶ ساله رازگشایی کنند. پرونده فقدان دختری ۱۶ ساله به صورت پرونده نیابت از شعبه دوازدهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار به دادسرای امور جنایی تهران ارجاع شده بود، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی، پرونده جهت کشف در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مادر فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به کار آگاهان گفت: «همسر من به عنوان کارگر تأسیسات کار می کرد تا اینکه حدود شش ماه پیش به دلیل برق گرفتگی، در محل کارش فوت کرد و مرا با دو فرزند (پسر ۱۰ ساله و دختر ۱۶ ساله) تنها گذاشت. دچار افسردگی شدیدی که میان من و همسر من وجود داشت، دچار افسردگی شدید شدم و همین موضوع باعث شد تا با دخترم دچار اختلاف شده و طی این مدت به بهانه های مختلف باهم درگیری داشته باشم تا اینکه در ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۱ با دخترم مشاجره لفظی پیدا کردم و همین موضوع باعث شد دخترم از خانه بیرون برود و وی مراجعتی به خانه نداشته است و من پس از آن من دیگر از او هیچ اطلاعی ندارم.» با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم اطلاع پیدا کردند که آخرین بار فقدانی در زمان سوار شدن به یک اتوبوس بین شهری دیده شده است؛ با شناسایی اتوبوس و انجام تحقیقات از راننده، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که فقدانی در میانه راه و در شهر قزوین، از اتوبوس پیاده شده است. کارآگاهان اداره یازدهم با انجام تحقیقات از دوستان و هم کلاسی های مدرسه تیزهوشانی که فقدانی در آن مشغول به تحصیل است، اطلاع پیدا کردند که یکی از دوستان نزدیک فقدانی سال گذشته به همراه خانواده به شهر قزوین نقل مکان کرده و احتمالاً فقدانی به منزل آنها رفته است. کارآگاهان با شناسایی دوست فقدانی، با نیابت قضایی به شهرستان قزوین رفته؛ در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که فقدانی به مدت یک هفته در منزل دوست خود سکونت داشته، اما زمانیکه آنها تصمیم می گیرند تا با میانجیگری زمینه بازگشت وی نزد مادرش را ایجاد کنند، بدون اطلاع از خانه آنها خارج شده است. کارآگاهان در تحقیقات از دوست فقدانی اطلاع پیدا کردند که او قصد داشته تا برای پیدا کردن کار به تهران برود؛ لذا تحقیقات جهت شناسایی محل اقامت این دختر جوان در شهر تهران در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که او مدتی را در یک خوابگاه شبانه روزی ویژه بانوان سیری کرده است. تحقیقات جهت پیدا کردن فقدانی کماکان در دستور کار قرار داشت تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند فقدانی به عنوان دانش زنی نام خانم ۸۰ ساله در منطقه امیرآباد مشغول به کار شده است که بلافاصله تیمی از کارآگاهان به محل سکونت این خانم مراجعه و سرانجام موفق به پیدا کردن دختر ۱۶ ساله فقدانی می شوند. سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به خودداری دختر جوان از بازگشت به نزد مادرش و برابر هماهنگی با مقام محترم قضایی، با توجه به ضمانت قانونی خانواده پدری، این دختر جوان در اختیار خانواده پدری قرار داده شد و مادر وی نیز به مراکز مشاوره معرفی شده است.

دستگیری سارقان مسلح

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری دو سارق محتویات خودرو در این شهرستان خبر داد و گفت: متهمان پس از شلیک تیر هوایی پلیس، زمینگیر و دستگیر شدند. سرهنگ حسینیعلی ابن علی اظهار داشت: عوامل گشت کلانتری ۱۷۶ حسن آباد هنگام پوشش دهی نقاط جرم خیز و با گشت زنی های هدفمند در سطح حوزه استحفاظی یکدست خودرو و تیبیا سفید رنگ با پلاک ناخوانا با ۲ سر نشین در حال سرقت محتویات خودرو در جهت مخالف خیابان مشاهده می کنند. وی افزود: در این هنگام سارقان به محض رویت پلیس سریعاً سوار خودرو شده و با توجه به بعد مسافت از محل متواری شدند که دستگیری سارقان در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۷۶ این فرماندهی قرار گرفت و با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی مشخصات خودرو سارقان بدست آمد و در اختیار عوامل گشت قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه مأموران کلانتری خودروی تیبیا سفید را بارانده در کنار خودروهای پارک شده مشاهده کرده و سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی راننده را دستگیر کردند، بیان داشت: سارق که عرصه را بر خود تنگ دید شروع به فریاد کرده و همدست از بین خودروها با یک قبضه سلاح به سمت مأموران حمله ور شده که با شلیک تیر هوایی متهم خلع سلاح و ۲ سارق دستگیر شدند. سرهنگ ابن علی با اشاره به اینکه پس از تکمیل پرونده سارقان تحویل مراجع قضایی شدند از شهروندان خواست: از گذاشتن کیف دستی و اشیاء قیمتی در داخل خودرو و معرض دید خودداری کنید؛ زیرا توجه سارق به محتویات خودرو جلب و در اثر غفلت شهروندان اقدام به سرقت می کنند.

اخاذی مامور کلایی در پایتخت

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای که با استفاده از لباس نظامی و مدارک هویتی جعلی از شهروندان سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی گفت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با لباس نظامی در محدوده پایانه مسافربری جنوب تهران توسط یک مأمور نما رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق در دستور کار عملیات کلانتری ۲۰۸ این محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: مأموران پس از اخذ مجوزهای قضایی در یک عملیات منسجم و ضربتی متهم را زمانی که قصد سرقت یکدستگاه تلفن همراه از یکی از شهروندان را داشت، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: در بررسی اولیه متهم یکدستگاه تلفن همراه، البسه نظامی و مدارک هویتی کشف و وی در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخاذی از شهروندان با لباس نظامی اعتراف و تاکنون سه نفر از مالباختگان شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند. سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به اینکه شهروندان در صورت مواجهه با چنین مواردی با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل کنند، خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

کلاهبرداری به بهانه ازدواج در فضای مجازی



دیجیتال اعتراف به جرم خود نمود و عنوان داشت که به دلیل تفریح و سرگرمی، اقدام به چنین کاری نموده است. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان بیان داشت: افراد سودجو با

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی زن جوانی که عامل فعالیت در زمینه زوج یابی و کلاهبرداری بود، خبر داد. سرهنگ احسان بهمینی، اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس بیان داشت: «در یکی از شبکه های اجتماعی با گروه ازدواج موقت و دائمی آشنا شدم و طی ورود به کانال خانمی شروع به پیام دادن به من کردم و بعد از دریافت اطلاعات فردی و پول موردی جهت ازدواج معرفی نموده است، هم چنین این خانم برای من مزاحمت مراتب بلافاصله در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. پس از اخذ اظهارات از شکای با هماهنگی مقام قضایی پرونده اولیه تشکیل و با جمع آوری مدارک و مستندات پرونده توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم به همراه ادوات هوشمند از تکاب جرم شناسایی شد. وی افزود: متهم در ابتدا متهم هر گونه بهانه تئاسایی شد و در خصوص موضوع اظهار بی اطلاعی نمود که پس از مشاهده ادله

برداشت غیر مجاز از حساب

رئیس پلیس فتا استان سمنان از شناسایی عامل برداشت غیر مجاز از حساب یکی از شهروندان با ترند ارسال لینک جعلی خبر داد. سرهنگ فدائیان گفت: یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت: «مبلغ ۵۸ میلیون ریال از حساب بنده به صورت اینترنتی برداشت شده است.» وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، پرونده ای در این خصوص تشکیل و رسیدگی به آن در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. با توجه به اقدامات فنی صورت پذیرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم با متهمان در قالب فیشینگ اقدام به ارسال پیامی مبنی بر دریافت سود سهام عدالت در یک گروه در شبکه اجتماعی ایثان نموده و شاکي پس از ورود به لینک موصوف و نصب نرم افزار جعلی به عنوان سهام من بر روی گوشی هوشمند خود نمود نفوذ و دسترسی غیر مجاز قرار گرفته و بلافاصله مبلغ مذکور از حساب بانکی ایشان به صورت غیر مجاز برداشت شده است. سرهنگ فدائیان ادامه داد: در بررسی به عمل آمده مشخص شد متهمان در ازای مبلغ برداشت شده از حساب شاکي قصد خرید رمزارز از طریق صرافی های داخلی و انتقال آن به خارج از کشور را داشته که بلافاصله با هماهنگی قضایی صورت گرفته مبلغ مورد نظر در درگاه پرداخت صرافی مسدود و در کمتر از ۱۰ ساعت و چوه سرقت شد که حساب شاکي عودت شد. سرهنگ فدائیان با اشاره به لزوم حفظ هویشاری کاربران هنگام فعالیت در فضای مجازی، از عموم مردم خواست: از هر گونه کلیک بر روی لینک های ناشناس با عنوان سامانه ثنا قطعی پارانته، واریز سود سهام عدالت و... خودداری نموده و در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی WWW.CYBERPOLICE.IR گزارش نمایند.

سارق طلاجات به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری سارق ۱۰ میلیارد ریال طلا در شهرستان ماسال خبر داد. سردار عزیزان ملکی با اشاره به اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و همکاری آنها با مجموعه انتظامی برای کاهش وقوع سرقت امری ضروری است، اظهار داشت: با رعایت اصول حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می توان از وقوع بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد. وی در ادامه از ارجاع یک فقره پرونده سرقت طلا و وجه نقد از منزلی در شهرستان ماسال به پلیس و رسیدگی موضوع خبر داد و گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از بررسی های علمی و تخصصی و جمع آوری آثار به جامانده در صحنه جرم، هویت سارق تحت تعقیب این پرونده ها را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه پس از برنامه ریزی لازم و هماهنگی قضایی این فرد در کمتر از ۸ ساعت دستگیر شد، افزود: در بازرسی از منزل سارق ۲ میلیون ریال وجه نقد، ۳ عدد دستبند، ۳ حلقه انگشتر، ۲ رشته گردنبند، یک جفت گوشواره و یک عدد پلاک طلا و ۳ عدد پابند، پلاک و انگشتر بدل سرقتی کشف شد. این مقام ارشد انتظامی به معرفی سارق ۳۱ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی اشاره کرد و بیان داشت: کارشناسان ارزش تقریبی اموال کشف شده را ۱۰ میلیارد ریال بر آورد کردند. سردار ملکی در پایان خاطر نشان کرد: یکی از اصلی ترین و مهمترین اولویتهای پلیس، برخورد با جرائم به خصوص سرقت و پیشگیری از وقوع آن است که این مهم با تلاش شبانه روزی کارکنان مجموعه انتظامی به جد دنبال می شود.

دستگیری ۲ نفر به دلیل تبلیغ جنسوار ه شرطبندی



پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری شده و بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند دو نفر از افراد اصلی گرداننده این صفحات اینستاگرامی را شناسایی و پس از تشریفات قضایی مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. معظمی گودرزی بیان کرد: مجرمان پس از انتقال به پلیس فتا و مشاهده

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر در خصوص تبلیغ جشنواره نوروزی شرطبندی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، از دستگیری ۲ نفر در خصوص تبلیغ جشنواره نوروزی شرطبندی در فضای مجازی خبر داد و گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرطبندی توسط دو صفحه مطرح اینستاگرامی مجموعاً با بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده در فضای مجازی، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: پس از بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و متوجه شدند تعداد دو صفحه معروف اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده دارند بر خی از کاربران فضای مجازی را تحت عنوان جشنواره نوروزی با تبلیغات فریبنده به سمت وسوی سایت های شرطبندی هدایت کرده و در ازای این کار مبلغ زیادی در یافت می کنند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا

سارق به دام افتاد



رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای که با استفاده از لباس نظامی و مدارک هویتی جعلی از شهروندان سرقت می کرد، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی گفت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با لباس نظامی در محدوده پایانه مسافربری جنوب تهران توسط یک مأمور نما رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق در دستور کار عملیات کلانتری ۲۰۸ این محل قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: مأموران پس از اخذ مجوزهای قضایی در یک عملیات منسجم و ضربتی متهم را زمانی که قصد سرقت یکدستگاه تلفن همراه از یکی از شهروندان را داشت، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح

دستگیری سارقان حرفه ای

فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری سارقان حرفه ای منزل و محتویات خودرو و کشف اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ رمضان اللهوردیان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل و لوازم داخل خودرو در شهر تبریز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۲۱۱ در انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس در حوزه استحفاظی موفق به شناسایی محل اختفاء سارقان شدند. سرهنگ اللهوردیان تصریح کرد: مأموران انتظامی با اخذ مجوز قضایی و رعایت حقوق شهروندی و رعایت نکات مراقبتی به مخفیگاه سارقان وارد شدند و ضمن دستگیری ۴ سارق، در بازرسی از منزل تعدادی اقلام سرقتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با اشاره به اینکه از متهمان به صورت جداگانه و تخصصی تحقیق که به ۲۳ فقره سرقت منزل و خودرو و محتویات و قطعات خودرو اعتراف کردند.

مفقودی قرار داد و اگذاری (نوبت اول)

قرار داد و اگذاری زمین فی ما بین اداره کل راه و شهر سازی استان قم و آقای مسعود احمدی، فرزند ابوالفضل، صادره از ری با مشخصات یک قطعه زمین با پلاک ثبتی ۹۴/۲۹۵ فرعی از ۱۲۸ اصلی بخش ۵ قم به مساحت ۳۹۲/۳۶ متر مربع به شماره ۱۱۶/۱۶۷۹/ص/۷۶ تاریخ: ۱۳۹۵/۰۶/۳۱، کدر هیکری: ۹۵۴۴۰۰۷۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۱/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۱/۲۶

خبر

انهدام باند گروگان گیری از اتباع

دادستان عمومی و انقلاب استان قم از کشف و شناسایی یک باند ۸ نفره گروگان گیری و آدم ربایی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب از کشف و شناسایی یک باند ۸ نفره گروگان گیری و آدم ربایی در قم خبر داد و اظهار کرد: متهمان که به صورت باندی و گروهی اقدام به ۶ فقره آدم ربایی، گروگان گیری و سرقت اموال اتباع افغانستانی کرده بودند، دستگیر و روانه زندان شدند. غریب با اشاره به اینکه متهم اصلی سردستگی این باند، یک خانم بوده است، ادامه داد: با رصد فنی و حرفه ای پلیس آگاهی و دستورات قضایی و پیگیری های شعبه ۱۳ بازپرسی استان به سرعت گروگان ها از آزار و تمامی متهمان بازداشت شدند و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شد. دادستان قم با بیان اینکه این متهمان طعمه های خود را از طریق فضای مجازی و شبکه های اجتماعی انتخاب می کردند، تصریح کرد: این باند اغلب در شبکه اجتماعی فیس بوک با اتباعی که به قصد تهیه ویزا برای کشورهای خارجی را داشتند آشنا و با برقراری ارتباط با آنان، وعده اخذ ویزا برای کشورهای دیگر را به ایشان می دادند و پس از جلب اعتماد آنها، برای انجام امور اداری و اسکان چند زوجه متقاضیان ویزا، با آنان قرار ملاقات گذاشته و در این ملاقات اقدام به آدم ربایی و سرقت اموال آنان می کردند. غریب با اعلام اینکه متهمان با بستن دستان و چشمان گروگان ها و توسل به زور و ضرب و جرح و آزار و اذیت گروگان ها از آنها اخاذی و اقدام به سرقت اموال آنان نموده اند، افزود: متهمان پس از آنکه گروگان ها را به مخفیگاه خود در اطراف شهر قم می بردند از آنها فیلم گرفته و خانواده آنها را برای پرداخت پول تهدید می کردند. این مقام قضایی مشارکت در آدم ربایی، سرقت مقرون به آزار، حبس غیر قانونی و تحصیل مال از طریق نامشروع را از جرائم متهمان این باند عنوان کرد و گفت: مدارک هویتی، دلار، ارز دیجیتال، طلا و زیورآلات و ساعت مچی، گوشی تلفن همراه و لوازم جانبی آن، البسه و وسایل شخصی از مواردی است که در این آدم ربایی از گروگان ها با توسل به زور و آزار ربوده شده است. وی در پایان هشدار داد: با هر گونه اقدامی که منجر به نانی و سلب آرامش و تضییع حقوق شهروندان می شود قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهیم کرد.

قاتل تبعه افغان بازداشت شد



فرمانده انتظامی شهر پاک از شناسایی و دستگیری قاتل یک تبعه افغان که او نیز از تبعه افغانستان است طی کمتر از سه ساعت در عملیات مأموران پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش «ایرنا» سرهنگ حسن عبدلی گفت: به دنبال اعلام وقوع قتل یک جوان افغان در اطراف شهر پاک و فرار قاتل، تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی صورت گرفت و هویت عامل شناسایی و تلاش ها برای دستگیری وی آغاز شد که در ادامه متهم مورد نظر کمتر از سه ساعت در یکی از روستاهای اطراف دستگیر و طی بازجویی های به عمل آمده به انجام این قتل اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهر پاک با اشاره به اینکه قاتل و مقتول هر ۲ افغان بودند، افزود: این متهم انگیزه خود را از قتل، وقوع نزاع فردی با مقتول در یک کارگاه ذکر کرده است که پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. پایتخت در ۲۴۰ کیلومتری شمال غرب مرکز استان کرمان واقع است.

اخطار به دفترخانه

مخاطب محترم آقای رامین اسدپور گاوگانی : به اطلاع می رساند همسر قانونی و شرعی شما خانم شیرین اسدزاده جهت اجرای دادنامه با مشخصات ۱۴۴۴۲۹۸۳۳۳/۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۷ صادره از شعبه ۲۸۱ دادگاه شهید باهنر تهران که قطعیست دادنامه فوق در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ می باشد به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده بشما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطار به جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد و اعتراضی پذیرفته نیست آدرس دفترخانه : تهران فلکه چهارم تهرانپارس ضلع شرقی دادگاه باهنر پ ۲۸ تلفن ۷۷۰۵۷۵۷۲۲ سردفتر طلاق ۲۰ تهران – علی مطهری ۳

اخطار به دفترخانه

جناب آقای رسول شهریار گیگو : نظر به اینکه همسر شما خانم فاطمه زمانی با ارائه دادنامه شماره ۷۹۸۸۹۹۹/۱۴۰۱۶۸۳۹۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۳ تقاضای ثبت و اجرای میغده طلاق را دارند لذا بدیوسلیه بشما اخطار میشود حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از رویت این اخطار به این دفتر مراجعه فرمایید در غیر اینصورت طبق مقررات بدون مکاتبه بعدی و بدون حضور شما طلاق انجام خواهد شد آدرس دفترخانه : بین فلکه اول و دوم صادقیه روبروی مسجد امام جعفر صادق (ع) نبش بلوار شهدا پلاک ۲ واحد ۳ تلفن ۴۴۲۰۷۱۹۴

سردفتر طلاق ۵۵ تهران – عبدالمد رثوف